
2022年 8月 6日 

 

株式会社 山陰合同銀行 

 

ＡＴＭ障害の発生について 

 

本日、当行の ATMの一部において下記の通り障害が発生しました。多くのお客様に大変

なご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。 

 現在復旧作業を進めており、状況につきましては都度、お知らせしてまいります。 

 

記 

 

＜発生した ATM障害について＞ 

 発生日時 ： 2022年 8月 6日（土）18：25頃から障害が発生しました 

 内  容 ： 本障害により、当行の一部の店舗外 ATMがご利用いただけない事象が発

生しております 

         ※銀行店舗併設の店舗内 ATMおよびコンビニ ATMは通常通りご利用

いただけます 

 

 以 上 

 


